РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ Нижнеландеховского сельского  ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПЕРВОЕ    ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 29 » сентября    2020 г.               №  6                              с. Нижний Ландех

«Об  избрании депутатов в качестве
представителей в  Совет Пестяковского
муниципального района седьмого созыва»

            В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   Уставом Нижнеландеховского сельского поселения,

Совет Нижнеландеховского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Считать избранным депутатом, в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района   - Бендину Галину Павловну.

2. Считать избранным депутатом, в качестве представителя в  Совет Пестяковского муниципального района -  Шулекина Виталия Вячеславовича.

3.  Считать избранным депутатом, в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района -  Гусева Владимира Леонтьевича.

4. Считать избранным депутатом, в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района  -  Горячеву Надежду Павловну.

5. Считать избранным депутатом, в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района  - Агеичеву Марию Владимировну

6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Нижнеландеховского сельского поселения             Бендина Г.П.